

# Farvecenter Nuuk ApS

Imaneq 32, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 67 30 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

---

Niels Vejby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farvecenter Nuuk ApS Imaneq 32 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 67 30 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Vejby Betina Guldhammer Vejby
<b>Direktion</b>	Niels Vejby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Grønlandsbanken A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med malerverer og malerværktøj.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 571 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>571.479</b>	<b>687</b>
1 Personaleomkostninger	-596.339	-350
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.860</b>	<b>337</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.842	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.702</b>	<b>324</b>
Skat af årets resultat	7.926	-81
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.776</b>	<b>243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	243
Disponeret fra overført resultat	-23.776	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.776</b>	<b>243</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.070.747	1.134
Varebeholdninger i alt	<u>1.070.747</u>	<u>1.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.095	277
Udskidte skatteaktiver	7.926	0
Andre tilgodehavender	52.127	11
Tilgodehavender i alt	<u>278.148</u>	<u>288</u>
Likvide beholdninger	<u>3.384</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.352.279</b></u>	<u><b>1.427</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.352.279</b></u>	<u><b>1.427</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	799.947	824
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>924.947</u></b>	<b><u>949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.575	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.141	243
Selskabsskat	0	81
Anden gæld	163.616	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.332</u>	<u>478</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>427.332</u></b>	<b><u>478</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.352.279</u></b>	<b><u>1.427</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	549.800	322
Pensioner	46.305	28
Andre omkostninger til social sikring	234	0
	<u>596.339</u>	<u>350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.842	13
	<u>6.842</u>	<u>13</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 122 overfor udlejer.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør estimeret t.kr. 278.		
